Desarrollo  del  Valle  Inferior  de  Río  Negro  (IDEVI)  en  el 
Registro de la Propiedad, conforme a los criterios que se 
establezcan en la reglamentación.

Artículo 2°.- Destino y distribución. El loteo contempla la 
división de la propiedad en un total de ciento cinco (105) 
lotes,  cuya  distribución  será  realizada  conforme  a  los 
criterios  de  asignación  de  la  vivienda  del  Instituto  de 
Planificación y Promoción de la Vivienda (IPPV):

a) Cuarenta  (40)  lotes  destinados  a  los  empleados  y 
empleadas  del  Instituto  de  Desarrollo  del  Valle